
                      FERROLI CZ - Ferroli Romania s.r.l., odšt ěpný závod

KÓD BLUEHELIX ALFA MJ Cena bez DPH Cena s DPH 21%

0TPF2AWA ks 32 990 Kč 39 918 Kč

0TSB4MWA ks 59 116 Kč 71 530 Kč

0TSB7MWA ks 60 388 Kč 73 069 Kč

0T4D4AWA ks 42 293 Kč 51 175 Kč

0T4D7AWA ks 46 417 Kč 56 165 Kč

0T4B2AWA ks 42 293 Kč 51 175 Kč

0T4B7AWA ks 48 321 Kč 58 468 Kč

0T4D9AWA ks 54 144 Kč 65 514 Kč

BT18E100 ks 66 558 Kč 80 535 Kč

BT18E150 ks 72 004 Kč 87 125 Kč

                                                                                  KONDENZAČNÍ KOTLE

BLUEHELIX HITECH RRT 24 H + Ecounit F100

BLUEHELIX Hitech RRT 24 C

BLUEHELIX Hitech RRT 34 C

     Ceník - FERROLI ČR 
                        Platný od 1.1.2023

BLUEHELIX MAXIMA 28 C
Modelová řada Ferroli BLUEHELIX MAXIMA představuje exkluzivní třídu kondenzačních kotlů určených pro vytápění a přípravu teplé vody v domácnostech. 
Inteligentní kondenzační kotle 2,8- 34 kW, integrovaná WIFI, patentovaný nerezový plnoprůtokový výměník.  Viacbarebné LED prostředi umístěné uprostřed 
umožňu- je vnímat stav a provozní réžimy kotle, a to i na vizuální búrovni. Velký 7-palcový barebný displej s plnou dotykovou obrazovkou zabudovaný na předním 
povrchu černého tvrzeného skla poskytuje uživateli celkovou dálkovou interakci s bvýrobkem, a to i díky přidaní dálkového ovládaní CONNECT, které je 
obsluhované z aplikace pre iOS a Android

Nová řada kondenzačních kotlů Hitech RRT, které poskytují spolehlivé a efektivní vytápění s možností externího ohřevu TUV (typ H) nebo vytápění s průtokovým 
ohřevem TUV (typ C). Vyznačují se pokročilými ovládacími prvky, nízkými emisemi a kompaktním designem pro snadnou instalaci. Díky kompaktnímu designu ho 
lze snadno umístit i do malých prostor. To znamená, že můžete ušetřit místo v domě, ale zároveň získat vysokou účinnost. Je vybaven mnoha bezpečnostními 
prvky. Tím zajišťuje bezpečný a spolehlivý provoz.Je vyroben z kvalitních materiálů a má velmi robustní konstrukci. To znamená, že může vydržet mnoho let a 
poskytnout spolehlivý provoz po celou dobu své životnosti. Díky systému „Hydrogen plug-in“ je již schopen pracovat se směsmi zemního plynu a vodíku.

                                                                                                 BLUEHELIX MAXIMA 

BLUEHELIX Hitech RRT 34 H

BLEUHELIX MAXIMA 34 C

BLUEHELIX Hitech RRT 28 H

BLUEHELIX TECH S 45 H

TYP

Závěsný kondenzační kotel pro TO a TUV 4- 24 kW. Kotle Bluehelix Alpha představují ekonomicky dostupné a účinné kondenzační plynových kotle, které jsou 
navrženy pro vysoký tepelný komfort a přímý ohřev TUV.  Okamžitá výroba teplé užitkové vody pomocí speciálního deskového výměníku pro TUV. Dosahuje 
vysoké účinnosti díky pokročilé technologii a zajišťuje úsporu energií. NOx emisní třída třída 6 podle EN 15502-1.

Sestava obsahuje:
- kondenzační kotel Bluehelix HITECH RRT 24 H s modulovaným výkonem 5 - 25 kW,
- externí nepřímoohřevný zásobník TUV Ecounit F 1-C s objemem 100 l,150 l nebio 200 l výkon výměníku 35 kW, výkon elektrické spirály 1,5 kW,                            
- programovatelný OpenTherm termostat Ferroli Romeo a externí sonda pro ekvitermní řízení systému.
- adaptér na připojení kouřovodu koaxiální DN 60/100 (možnost vyměnit za jiný typ připojení - 80/80, kolenový 60/100 nebo přímý 80/125)

                                                                                                  BLUEHELIX HITECH 

BLUEHELIX ALFA 24 C

                                                                                                BLUEHELIX HITECH RRT S EXTERNÍM ZÁSOBNÍKEM 

BLUEHELIX HITECH RRT 24 H + Ecounit F150

BT18E200 ks 77 140 Kč 93 339 Kč

0CCR4YWA
Závěsný plynový polokondenzační kotel s atmosférickým LowNox hořákem, průtokový ohřev TUV. Atmosférický nerezový hořák z nerezové oceli typu AISI 304. 
Měděný hlavní výměník s hliníkovou vrstvou, nerezový deskový výměník na přímý ohřev TUV. Rekuperační systém kondenzace předehřev. Možnost připojit na 
solární systém jako podpora ohřevu teplé vody.

ks 28 255 Kč 34 188 Kč

ROMEO Programovatelný pokojový termostat s funkcí Opentherm ks 2 800 Kč 3 388 Kč

041039X0
Ferroli, Typ: Přímy oddelený - 80/80. Adaptér vertikální pro oddělený odtah spalin z kondenzačního kotle. Adaptér obsahuje testovací otvor. Vhodné pro 
kondenzační kotle Bluehelix Tech, Pro, Divacondens, Econcept Tech, ST.

ks 590 Kč 714 Kč

041002X0
Ferroli, Typ: Přímy  - 60/100. Adaptér vertikální pro odtah spalin z kondenzačního kotle. Adaptér obsahuje testovací otvor. Vhodné pro kondenzační kotle Bluehelix 
Tech, Pro, Divacondens, Econcept Tech, ST.

ks 996 Kč 1 205 Kč

041001X0
Ferroli, Typ: Koleno 90°  - 60/100. Adaptér koleno 90° pro odtah spalin z kondenzačního kotle. Adaptér obsahuje testovací otvor. Vhodné pro kondenzační kotle 
Bluehelix Tech, Pro, Divacondens, Econcept Tech, ST.

ks 1 190 Kč 1 440 Kč

041006X0
Ferroli, Typ: Přímy  - 80/125. Adaptér vertikální pro odtah spalin z kondenzačního kotle. Adaptér obsahuje testovací otvor. Vhodné pro kondenzační kotle Bluehelix 
Tech, Pro, Econcept Tech, ST.

ks 1 390 Kč 1 682 Kč

- adaptér na připojení kouřovodu koaxiální DN 60/100 (možnost vyměnit za jiný typ připojení - 80/80, kolenový 60/100 nebo přímý 80/125)
- NTC snímač teploty zásobníku (5 m)

BLUEHELIX HITECH RRT 24 H + Ecounit F200

                                                                    TERMOSTATY

ROMEO W OPENTHERM

                                                                                         DIVACONDENS

DIVACONDENS D PLUS F 24

Adaptér 90° s test. otv. 60/100 p římy

Adaptér koax. s test. otv. 80/125 p římy

                                            Odkou ření pro kotle

Adaptér vert. s test. otv. DN 2x80

Adaptér koax. s test. otv. 60/100 p římy

Strana 1/1


